Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
23.05.2013                                                                                                № 385

	О внесении изменений

в решение Совета депутатов

городского поселения Пойковский

от 02.08.2012 № 323

Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Пойковский, Совет поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 02.08.2012 №323 «О согласовании передачи части полномочий органам местного самоуправления Нефтеюганского района»  изменения в следующем порядке:
1.1. Приложение дополнить пунктом 10 следующего содержания:

«10. По вопросу: обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенного пункта поселения передать полномочия в  части:

обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенного пункта поселения в рамках реализации ведомственной целевой программы «Укрепление пожарной безопасности в муниципальном образовании Нефтеюганский район на 2012-2015 годы».».
2. Настоящее Решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Пойковский вестник».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
	Глава городского

Поселения Пойковский

	Председатель

Совета поселения

	_______________   А.Н. Виноградов

	_______________  А.А. Бочко